eronice hie sci’iptum est. 

NUM. LI. 

Litera judicum delegatorum super unione facienda ques- 
tionum motarum in cur’ tempor Jocelini Episcopi. 

Ibid. f. 50. b. 

Sanctissimo patri et Domino Honorio Dei gracia 
summo pontifici devotissimi sanctitatis sue serve Ricardus 
miseracione divina Salisburie ecclesie minister humilis 
et S. ejusdem permissione abbas Raainge promptum 
devocionis et obediencie famulatum : mandatum sanctitatis 
vestre venerabilis pater Pandulphus Northwicensis electus 
camerarius vester et apostolice sedis legatus et ego Sarum 
suscepimus in hec verba: Honorius episcopus servus servo- 
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rum Dei venerabili fratri episcopo Salisburie et dilecto 
filio Northwicensi electo salutem et apostolicam bene- 
dictionem: presencium vobis autoritate mandamus, qua- 
tinus tarn venerabilem nostrum fratrem Bathoniensem 
episcopum quam dilectos filios priorem et conventum 
Glastonie ad pacem secundum aliquam formam, quas vo¬ 
bis sub bulla nostra mittimus interclusas, moneatis pru- 
denter et efficaciter inducatis. Datum Rome apud sanctum 
Petrum, quarto Idus Junii, pontificatus nostri anno se- 
cundo. Hujus autoritate igitur mandati vocavimus partes 
ut coram nobis comparerent apud Schafteburiam in octa¬ 
vo sancti Johannis evangeliste ad componendum inter se 
secundum tenorem formarum a vobis prescriptarum; die 
vero statuto, commemoratus dominus Petrus vices suas 
commisisset michi abbati Radingie, comparuerunt partes 
coram nobis, episcopus videlicet in propria persona, prior 
autem et conventus per procuratores solempniter instruc- 
tos et datos ad componendum secundum aliquam forma- 
rum partibus transmissarum sub bulla vestra vel aliam 
competentem juxta tenorem mandati vestri partibus di¬ 
recti ; cum itaque partes diligenter monuissemus, ad pacem 
tandem in subscriptam formam pacis, que nobis et aliis 
competens esse videbatur, consenserunt; verum quia inter 
eos tam de temporalibus quam de spiritualibus annexis 
agebatur, quantum ad temporalia, nobis mediantibus, com- 
posuerunt in hunc modum, videlicet, que de porcione, que 
cesserat in partem episcopi per ordinacionem autoritate 
sancte recordacionis Domini Innocencii pape tercii fac- 
tam, remanebunt ipsi episcopo et successoribus suis imper¬ 
petuum maneria de Winescombe, Pokeleschurche, Blake- 
forde et Cranemere cum omnibus pertinenciis suis: de por¬ 
cione eciam, que per ordinacionem predictam monachis 
cesserat, remiserunt dicti monachi eidem episcopo et suc¬ 
cessoribus suis imperpetuum, Sectam quam predictum 
manerium de Cranemere faciebat hundredo eorum: rever- 
tentur autem ad monachos predictos de porcione ipsius 
episcopi maneria subscripta Mere, Boklonde, Kingtone, 
Cristemalford, Baddebury, et Aisseburie cum libertatibus 
per episcopum eisdem adquisitis, quantum in eo est, et in 
omnibus aliis pertinenciis suis, exceptis advocacionibus 
ecclesiarum ; de militibus quoque ita convenit quod epis¬ 
copus habeat et successores sui imperpetuum illam partem 
militum, qui pertinere noscuntur ad feuda et terras et terras 
ipsi episcopo remanentes et preterea feudum et servicium 
unius militis in Camelertone cum omnibus pertinenciis 
suis; monachi vero habebunt omnes alios milites de por¬ 
cione episcopi ad eos reversura, et tam de illis quam aliis, 
quos prius habuerunt per ordinacionem memoratam, ex- 
cepto feodo de Camelertona quod respondebit episcopis, 
immediate facient servicium regale predicto episcopo et 
successoribus suis imperpetuum. Et episcopus et succes¬ 
sores sui per manus suas illud facient domino regi et inde 
eos erga dominum regem acquietabunt; de spiritualibus 
autem et spiritualibus annexis partes eedem ordinacioni 
vestre sese pure et absolute commiserunt; nos vero ita 
ordinamus quod prenominatus episcopus et successores 
sui imperpetuum habeant patronatum monasterii Glastonie 
secundum tenorem Johannis quondam illustris regis An- 
glie, quam inspeximus et de verbo ad verbum fideliter 
transcribi fecimus et presentibus annecti: advocaciones 
eciam ecclesiarum de Aysseburi, Cristemalforde, Kyng- 
tone, et Boklande, que prius per ordinacionem episcopo 
remanserant et advocacionem ecclesie de Camelertone; 
habebunt eciam dicti episcopus et successores sui imperpe¬ 
tuum plenam jurisdictionem in monasterio Glastonie ad 
diocesanum jure ordinarie potestatis pertinentem; idem 
autem episcopus concessit monachis liberaliter, quod ad 
eos revertatur advocacio ecclesie de Mere, que prius inpor- 
cionem episcopi devenerat. Et quod habeant antiquas et 
debitas pensiones, scilicet, de ecclesiis de Pokelischurche, 
Winescombe, et Camelertone, quarum advocaciones epis¬ 
copis remanebunt; in hanc autem formam pacis pater 
sanctissime a vestra sanctitate approbandam et sufficienter 
confirmandam partes sponte et liberaliter consenserunt, si 
sancte paternitati vestre visum fuerit paci et utilitati ec¬ 
clesiarum expedire, quod earum unio autoritate vestra dis- 
solvitur; ad omnia vero predicta firmiter et bona fide ser¬ 
vanda utraque pars se juramento corporaliter prestito obli- 
gavit, ita quod nullo unquam tempore veniet contra, et 
in hujus rei robur et testimonium tam nos, quam predictus